ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                2025                            г. Красный Холм                                   №
О выявлении правообладателя

ранее учтенного земельного участка
    Руководствуясь ст.69.1 Федерального закона 218-ФЗ 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости», п.4 ст.1152 Гражданского кодекса РФ, Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:

   1. В отношении  земельного участка из категории земель- земли населенных пунктов с кадастровым номером 69:16:0240301:87, площадью 4000, расположенного по адресу: Тверская область, Краснохолмский муниципальный округ, д. Васюнино, с разрешенным использованием для ИЖС и ЛПХ, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Казаков Алексей Викторович XXXXXXXX года рождения, место рождения: XXXXXXXXXXX.  Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX № XXXXX, выдан  XXXXXXXXXXXX дата выдачи XXXXXXXX года, код подразделения XXXXXXX, адрес регистрации: XXXXXXXXX, являющимся наследником после смерти   Казаковой Татьяны Ивановны XXXXXXX года рождения, умершего XXXXXXXXX  года.
  2.Право собственности   Казакова Алексея Викторовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается  справкой от нотариуса Краснохолмского нотариального округа Тверской области Бадеева В.Г о принятии наследства от  15.01.2024 года №63, право наследодателя подтверждается  свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей  № 163 от 29.07.1992 года, выданного Администрацией Высокушинского сельского совета.
   3.Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами в течение пяти рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
 кадастра и картографии по Тверской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе в отношении участков, указанных в п.1 настоящего постановления.
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   И.о. Главы    Краснохолмского

муниципального округа, первый

заместитель Главы Администрации

Краснохолмского муниципального округа                                      Н.А. Исаков